•

•

RUA.JOSÉ ALVES BEZERAA(ZEAGOSTINH01 N"SM
RIACKIHHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540--000

WWW.CAMARAV,
CAMARAV.A@HOlMAIL.COM
(88)3541-2073

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
CONTRATO Nº 2023.03.08.001 , DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.01 .06.001 ,
PARA O OBJETO ABAIXO:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA A
SEREM PRESTADOS NO APOIO E ORIENTAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO E
APERFEIÇOAMENTO DAS ATIVIDADES DE CONTROLE INTERNO JUNTO AO A CÂMARA
MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031 .0001 .2.001.0000

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

PRAZO DE VIG~NCIA: ATÉ 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO

CONTRATADA: ML SERVICOS ADMINISTRATIVOS E CONTABILIDADE L TDA (ME)

VALOR GLOBAL: R$114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS)

ASSINA PELA CONTRATADA: ARIATH DE OLIVEIRA SOARES

ASSINA PELA CONTRATANTE: ALAN SALVIANO LIMA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 DE MARÇO DE 2023

Várzea Alegre/CE, 08 de Março de 2023

"VARZEA ALEGRE. CIDADE 00 AMOR FRATERNO'